
Id: QPVEI-BSLAW-ULYOO-VQJON-LWLUQ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/15/15/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 listopada 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  

z Górnośląskim Towarzystwem Lotniczym S.A. z siedzibą w Katowicach  

umowy dzierżawy nieruchomości o łącznej powierzchni 71,8839 ha,  

na czas oznaczony 10 lat  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 37 ust. 4  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia z Górnośląskim 

Towarzystwem Lotniczym S.A. z siedzibą w Katowicach umowy dzierżawy, na czas oznaczony 

10 lat, nieruchomości położonej w granicach ogrodzenia Portu Lotniczego „Katowice” 

w Pyrzowicach, o łącznej powierzchni 71,8839 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki:  

- Nr 4136/6, pow. 1,1252 ha, KW nr GL1T/00060550/7,  

- Nr 4136/7, pow. 2,1891 ha, KW nr GL1T/00060550/7,  

- Nr 4136/8, pow. 40,0248 ha, KW nr GL1T/00060550/7,  

- Nr 4136/9, pow. 0,8393 ha, KW nr GL1T/00060550/7,  

- Nr 4136/10, pow. 4,9890 ha, KW nr GL1T/00060550/7,  

- Nr 578/13, pow. 1,9047 ha, KW nr 60553 (Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach),  

- Nr 578/14, pow. 9,5672 ha, KW nr 60553 (Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach),  

- Nr 578/15, pow. 0,1717 ha, KW nr 60553 (Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach),  

- Nr 578/16, pow. 11,0729 ha, KW nr 60553 (Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach).  

 



Id: QPVEI-BSLAW-ULYOO-VQJON-LWLUQ. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


